
6月
日 曜 補習

恊生～ＬＨＲ（クレペリン検査１年） 県総体（空手道）～2日 ○
進路ガイダンス（体～食2・3年）

○

歯科検診　13：30～ ○

第１回中高連絡会 県総体（剣道）～5日 ○
週番引継 料理・菓子検定
休業日 進研共通テスト模試（文進3）～6日 ◎

×

４０分×６Ｈ、７Ｈ教育相談 文進７Ｈカット ×

４０分×６Ｈ、７Ｈ教育相談 文進７Ｈカット 大隅地区大会（野球）～11日 ×
LHR(進路サポート）

×

４０分×６Ｈ、７Ｈ教育相談 文進７Ｈカット ×
歯科検診　13：15～ 校務運営委員会
４０分×６Ｈ、７Ｈ教育相談 文進７Ｈカット 漢字検定　準会場 ×
週番引継
休業日 ２・３年オリエンテーション（５・６Ｈ） ×

日商簿記検定 ×
秘書検定

コース会 大隅地区大会（野球） ○

ＬＨＲ（生徒会役員改選） ○
耳鼻咽喉科検診
眼科検診　13：30～ ○

校務運営委員会 ×

週番引継 学習塾学校見学会 ×
耳鼻咽喉科検診 九州地区高等学校PTA連合会大会

休業日 九州総体（レスリング）～20日 ×

第142回全商珠算・電卓実務検定試験 ×

学年会 ×

ＬＨＲ（体育祭・クラスマッチ選手選出） ×

×

×

週番引継 ×

休業日 ×

第92回全商簿記実務検定試験 ×
第1回実用英語技能検定二次試験A日程

×

×

×

鹿屋中央高等学校

1年：22日　２年：22日　３年：22日令和3年度 第１学期行事予定表
学校行事 検定・模試・大会

1 火

2 水

5 土

6 日

3 木

4 金

7 月

8 火

16 水

9 水

10 木

11 金

12 土

18 金

13 日

17 木

14 月

15 火

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

備考
料理検定　調食料理マナー講習会（調食３）　包丁研ぎ講習会（調食１）　食物調理技術検定
NHK全国放送コンテスト鹿児島県大会

28 月

29 火

30 水
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